CERTIFICATE DE URBANISM EMISE DE CONSILIUL JUDETEAN HARGHITA
LUNA: AUGUST 2019

Nr.
crt.

SOLICITANT

AMPLASA-MENT

ADRESA LUCRARII

DESTINATIE

Nr. C.F.

Nr.
Cad.

Nr.
CU.

DATA
EMITERII

MATHE MIHALY

CIUCSANGEORGIU

BANCU

RACORDARE LA
CONDUCTA DE GAZ
METAN

51770

51770

50

05.08.2019

KANYA IMRE

CIUCSANGEORGIU

CIUCSANGEORGIU

CONSTRUIRE CASA DE
LOCUIT, ANEXA, GARD
DE IMPREJMUIRE SI
UTILITATI

51054

51054

51

05.08.2019

PAL ISTVAN-CSABA

CIUCSANGEORGIU

BANCU NR.211

EXTINDERE
CONDUCTASSI
BRANSAMENT GAZE
NATURALE

50450

50450

52

06.08.2019

ADI FELCSIK

MADARAS

MADARAS

INVESTITII IN
INFRASTRUCTURA DE
DRUMURI IN
INTERSECTIA CU LINIA
CF 316 -BRASOV-DEDA
RAZBOIENI PRINTR- O
SUBTRAVERSARE IN
COM. MADARAS

53

07.08.2019

VARGA NANDOR

CIUCSANGEORGIU

BANCU

EXTINDERE SI
MANSARDARE CASA
DE
LOCUIT,SCHIMBARE
GARD DE
IMPREJMUIRE CU
POARTA DE ACCES

51474

51474

54

14.08.2019

CONSILIUL JUDETEAN
HARGHITA

LELICENI

FITOD, HOSASAU

REABILITARE DJ 123C,
KM 1+856-7+000 -
IESIRE SAT.
HOSASAU(ELABORARE
DALI+PT)

DOM.
PUBLIC

DOM.
PUBLIC

55

20.08.2019

LASZLO ROBERT

RACU

RACU

MANSARDARE CASA
DE LOCUIT

50393

50393

56

21.08.2019




SC.INVOKER TRANS SRL
PRIN SC.GAUSS SRL

DARIJIU, ULIES DARJIU, ULIES

DEZVOLTAREA
INFRASTRUCTURII DE
COMUNICATII'IN
BANDA LARGA DE
MARE VITEZA" UAT
DARJIU, ULIES SI
RACORDAREA LA
RETEAUA DE ENERGIE
ELECTRICA EXISTENTA
PRINTR-UN
BRANSAMENT NOU

57

22.08.2019

SC.INVOKER TRANS SRL
PRIN SC.GAUSS SRL

SACEL, SECUIENI SACEL, ELISENI

DEZVOLTAREA
INFRASTRUCTURII DE
COMUNICATIIIN
BANDA LARGA DE
MARE VITEZA" UAT
SACEL, SECUIENI SI
RACORDAREA LA
RETEAUA DE ENERGIE
ELECTRICA EXISTENTA
PRINTR-UN
BRANSAMENT NOU

58

23.08.2019

10

COMUNA RACU

RACU RACU

AMENAJARE TEREN
DE SPORT IN COMUNA
RACU LA SCOALA
GIMNAZIALA "CSEREI
MIHALY" SI ANEXA

50302

50302

59

28.08.2019

DATA:30.08.2019

ARHITECT SEF
FULOP OTILIA




